
Uchwała Nr XII/95/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Nasławice

na lata 2010 - 2017" 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (jt.  z  2001r Dz.  U. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.),  rozporządzenia Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków
i trybu  przyznawania  pomocy  finansowej  w  ramach  działania  "Odnowa  i  rozwój  wsi"
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz.
220 z późn. zm.)  Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§  1.  Zatwierdza  się  "Plan  Odnowy  Miejscowości  Nasławice  na  lata  2010  -  2017"  w
brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XII/96/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Beradz

na lata 2011 - 2018" 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (jt.  z  2001r Dz.  U. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.),  rozporządzenia Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków
i trybu  przyznawania  pomocy  finansowej  w  ramach  działania  "Odnowa  i  rozwój  wsi"
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz.
220 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Beradz na lata 2011 - 2018" w brzmieniu
jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XII/97/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Zakrzów

na lata 2010 - 2017" 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (jt.  z  2001r Dz.  U. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.),  rozporządzenia Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków
i trybu  przyznawania  pomocy  finansowej  w  ramach  działania  "Odnowa  i  rozwój  wsi"
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz.
220 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Zakrzów na lata 2010 - 2017" w brzmieniu
jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr XII/98/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Szymanowice Górne

na lata 2010 - 2017" 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (jt.  z  2001r Dz.  U. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.),  rozporządzenia Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków
i trybu  przyznawania  pomocy  finansowej  w  ramach  działania  "Odnowa  i  rozwój  wsi"
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz.
220 z późn. zm.)  Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Szymanowice Górne na lata 2010 - 2017"
w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XII/99/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Wilkowice

na lata 2010 - 2017" 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (jt.  z  2001r Dz.  U. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.),  rozporządzenia Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków
i trybu  przyznawania  pomocy  finansowej  w  ramach  działania  "Odnowa  i  rozwój  wsi"
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz.
220 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza  się  "Plan  Odnowy  Miejscowości  Wilkowice  na  lata  2010  -  2017"  w
brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr XII/100/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w uchwale nr XI/94/11

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), art. 216 ust. 2
pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwała co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/94/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 listopada 2011 r. w
sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego wprowadza się

zmiany w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie:

"Gmina  Klimontów  udziela  Powiatowi  Sandomierskiemu pomocy finansowej  w  formie
dotacji  celowej  w  kwocie  100  000,00  zł  (słownie:  sto  tysięcy  złotych  00/100)  z
przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zadań"  "Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  0789T
Klimontów-  Postronna  w  miejscowości  Nawodzice"  i  "Przebudowa  drogi  powiatowej
Nr 0797T Pęchów - Usarzów w miejscowości Goźlice". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XII/101/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.
w sprawie zmian w uchwale Nr X/74/11 w sprawie zatwierdzenia taryf za
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zborowe odprowadzanie ścieków oraz w

sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 24 ust. 1, 
ust. 5, ust. 6 i ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (jt. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.),
art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/74/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w
sprawie zatwierdzenia taryf  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  i  zborowe odprowadzanie
ścieków oraz w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków wprowadza
się zmiany w ten sposób, że :

1) w § 1 pkt.1 pkt. 10 wyraz "stała" zastępuje się wyrazem "abonamentowa",
2) w § 1 pkt.1 pkt. 11 wyraz "stała" zastępuje się wyrazem "abonamentowa".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 listopada 2011 r.



Uchwała Nr XII/102/10

Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co
następuje:

§ 1.  Uchwala się  plan pracy Rady Gminy w Klimontowie na rok 2012 w brzmieniu jak
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



za
łą

cz
ni

k 
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
X

II/
10

2/
11

 R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 K
lim

on
t

ow
ie

 
z 

dn
ia

 3
0 

gr
ud

ni
a 

20
11

 r.

P
la

n 
pr

ac
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 K
lim

on
to

w
ie

 n
a 

20
12

 r
ok

Te
rm

in
 s

es
ji

Te
m

at
yk

a
 s

es
ji

Z
ad

an
ia

 d
la

 K
o

m
is

ji 
O

so
b

y
 z

ap
ro

sz
on

e

S
ty

cz
eń

1.
U

ch
w

a
le

ni
e 

bu
dże

tu
 g

m
in

y 
na

 2
01

2 
r.

2.
S

yt
ua

cj
a

 oś
w

ia
ty

 w
 g

m
in

ie
.

3.
Z

at
w

ie
rd

ze
ni

e
 

p
la

nó
w

 
pr

ac
y

 
st

ał
yc

h
K

o
m

is
ji 

R
a

d
y.

4.
S

pr
aw

y 
bi

eżą
ce

.

K
o

m
is

ja
 B

ud
ż
et

u,
 F

in
an

só
w

 i
 M

ają
tk

u
G

m
in

y
 

p
rz

yg
o

tu
je

 
op

in
ię
 

o
 

pr
oj

ek
ci

e
b

ud
ż
et

u.
K

o
m

is
ja

 S
pr

aw
 S

p
oł

ec
zn

yc
h

 p
rz

yg
o

tu
je

o
pi

ni
ę
 o

 s
ta

ni
e 

ośw
ia

ty
.

W
sz

ys
tk

ie
 K

o
m

is
je

 R
ad

y 

R
ad

ni
,

 
so

łty
si

,
 

ki
er

o
w

ni
cy

je
dn

os
te

k
 

or
ga

n
iz

ac
yj

n
yc

h
g

m
in

y,
 r

ad
ni

 p
ow

ia
to

w
i.

Lu
ty

M
ar

ze
c

1.
P

rz
yję

ci
e

 
G

m
in

ne
go

 
P

ro
g

ra
m

u
R

oz
w

ią
zy

w
an

ia
 

P
ro

bl
em

ów
A

lk
oh

ol
ow

yc
h

 
i

 
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a

N
ar

ko
m

an
ii.

2.
S

ta
n 

ku
ltu

ry
 w

 g
m

in
ie

.
3.

S
pr

aw
y 

bi
eżą

ce
.

K
o

m
is

ja
 S

pr
aw

 S
p

oł
ec

zn
yc

h
 p

rz
yg

o
tu

je
o

pi
ni
ę
.

R
ad

ni
,

 
so

łty
si

,
 

ki
er

o
w

ni
cy

je
dn

os
te

k
 

or
ga

n
iz

ac
yj

n
yc

h
g

m
in

y,
 r

ad
ni

 p
ow

ia
to

w
i.

K
w

ie
ci

eń
M

aj
1.

O
ce

na
 s

ta
nu

 d
ró

g 
w

 g
m

in
ie

.
2.

F
un

kc
jo

no
w

an
ie

 b
ib

lio
te

k 
g

m
in

n
yc

h.
3.

S
pr

aw
y 

bi
eżą

ce
.

K
o

m
is

ja
 

R
ol

n
ic

tw
a

 
i

 
R

oz
w

oj
u

G
os

po
da

rc
ze

go
K

o
m

is
ja

 S
pr

aw
 S

p
oł

ec
zn

yc
h

R
ad

ni
,

 
so

łty
si

,
 

ki
er

o
w

ni
cy

je
dn

os
te

k
 

or
ga

n
iz

ac
yj

n
yc

h
g

m
in

y,
 r

ad
ni

 p
ow

ia
to

w
i.

C
ze

rw
ie

c
1.

S
pr

aw
o

zd
an

ie
 

z
 

w
yk

on
an

ia
 

bu
d

ż
et

u
gm

in
y

 
za

 
20

11
 

r.
 

i
 

w
ys

t
ą
pi

en
ie

 
z

w
ni

os
ki

e
m

 w
 s

pr
aw

ie
 a

bs
ol

u
to

riu
m

 d
la

W
ó

jta
 G

m
in

y.
2.

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

 i 
sp

o
rt

 w
 g

m
in

ie
. 

3.
S

pr
aw

y 
bi

eżą
ce

.

K
o

m
is

ja
 R

ew
iz

yj
na

 p
rz

yg
ot

uj
e

 w
ni

os
ek

 w
sp

ra
w

ie
 a

bs
ol

u
to

riu
m

.

K
o

m
is

ja
 S

pr
aw

 S
p

oł
ec

zn
yc

h
 p

rz
yg

o
tu

je
o

pi
ni
ę
. 

R
ad

ni
,

 
so

łty
si

,
 

ki
er

o
w

ni
cy

je
dn

os
te

k
 

or
ga

n
iz

ac
yj

n
yc

h
g

m
in

y,
 r

ad
ni

 p
ow

ia
to

w
i.



S
ie

rp
ień

W
rz

es
ień

1.
O

ce
na

 s
pr

aw
oz

da
n

ia
 z

 w
yk

o
na

ni
a

 b
u

d
ż
et

u
za

 I 
pó

łro
cz

e 
20

1
2 

r.
2.

Z
at

w
ie

rd
ze

ni
e

 
ta

ry
fik

at
or

a
 

op
ła

t
 

za
zb

io
ro

w
e

 z
ao

pa
tr

ze
n

ie
 w

 w
o

d
ę
 i 

zb
io

ro
w

e
od

pr
ow

ad
za

ni
e

 śc
ie

kó
w

.
3.

P
od

jęc
ie

 u
ch

w
ał

 w
 s

pr
aw

ie
 w

pr
o

w
a

dz
en

ia
no

w
ej

 u
st

aw
y

 o
 u

tr
zy

m
an

iu
 c

zy
st

o
śc

i 
i

po
rz
ą
dk

u
 w

 g
m

in
ac

h.
4.

S
pr

aw
y 

bi
eżą

ce
.

K
o

m
is

ja
 B

ud
ż
et

u,
 F

in
an

só
w

 i
 M

ają
tk

u
G

m
in

y 
pr

ze
ds

ta
w

i o
pi

n
i
ę
.

K
o

m
is

ja
 

R
ol

n
ic

tw
a

 
i

 
R

oz
w

oj
u

G
os

po
da

rc
ze

go
 p

rz
ed

st
a

w
i o

pi
ni
ę
 .

K
o

m
is

ja
 

R
ol

n
ic

tw
a

 
i

 
R

oz
w

oj
u

G
os

po
da

rc
ze

go
. 

R
ad

ni
,

 
so

łty
si

,
 

ki
er

o
w

ni
cy

je
dn

os
te

k
 

or
ga

n
iz

ac
yj

n
yc

h
g

m
in

y,
 r

ad
ni

 p
ow

ia
to

w
i.

P
aź

dz
ie

rn
ik

Li
st

op
a

d
1.

Z
at

w
ie

rd
ze

ni
e

 s
ta

w
ek

 p
od

at
kó

w
 i

 o
p

ła
t

lo
ka

ln
yc

h
 n

a 
20

13
 r.

2.
A

na
liz

a
 p

ro
je

kt
u 

bu
dże

tu
 n

a 
20

13
 r.

3.
Z

at
w

ie
rd

ze
ni

e
 P

ro
gr

am
u

 w
sp

ół
pr

ac
y

 z
or

ga
ni

za
cj

am
i p

o
za

rząd
ow

ym
i.

4.
S

pr
aw

y 
bi

eżą
ce

. 

W
sz

ys
tk

ie
 s

ta
łe

 K
o

m
is

je
 R

ad
y.

W
sz

ys
tk

ie
 s

ta
łe

 K
o

m
is

je
 R

ad
y.

 
K

o
m

is
ja

 S
pr

aw
 S

p
oł

ec
zn

yc
h

.

R
ad

ni
,

 
so

łty
si

,
 

ki
er

o
w

ni
cy

je
dn

os
te

k
 

or
ga

n
iz

ac
yj

n
yc

h
g

m
in

y,
 r

ad
ni

 p
ow

ia
to

w
i.

G
ru

dz
ień

1.
U

ch
w

a
le

ni
e 

bu
dże

tu
 g

m
in

y 
na

 2
01

3 
r. 

2.
S

pr
aw

o
zd

an
ie

 z
 p

ra
c

 R
ad

y
 G

m
in

y
 z

a
20

12
 r.

3.
S

pr
aw

o
zd

an
ie

 z
 p

ra
c

 s
ta

ły
ch

 K
o

m
is

ji
R

ad
y 

G
m

in
y.

4.
U

ch
w

a
le

ni
e

 p
la

n
u

 p
ra

cy
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 n

a
20

13
 r.

5.
S

pr
aw

y 
bi

eżą
ce

.

K
o

m
is

ja
 B

ud
ż
et

u,
 F

in
an

só
w

 i
 M

ają
tk

u
G

m
in

y
 

p
rz

yg
o

tu
je

 
op

in
ię
 

o
 

pr
oj

ek
ci

e
b

ud
ż
et

u 
g

m
in

y.
P

rz
ew

od
ni

czą
cy

 R
a

d
y

 G
m

in
y

 p
rz

yg
ot

uj
e

sp
ra

w
oz

da
ni

e
 z

 p
ra

c 
R

a
d

y.
P

rz
ew

od
ni

czą
cy

 
st

ał
yc

h
 

K
o

m
is

ji
p

rz
yg

o
tu

ją 
sp

ra
w

oz
da

ni
a 

z 
pr

ac
 K

o
m

is
ji.

 
P

rz
ew

od
ni

czą
cy

 R
a

d
y

 G
m

in
y

 p
rz

yg
ot

uj
e

p
la

n 
pr

ac
y 

R
ad

y 
na

 2
01

3 
r. 

R
ad

ni
,

 
so

łty
si

,
 

ki
er

o
w

ni
cy

je
dn

os
te

k
 

or
ga

n
iz

ac
yj

n
yc

h
g

m
in

y,
 r

ad
ni

 p
ow

ia
to

w
i.



Uchwała Nr XII/103/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów

na lata 2011–2021 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art.
121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2
pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr  IV/20/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 stycznia 2011 r. w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2011 -
2021 wprowadza się zmiany w ten sposób, że :

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011 - 2021 stanowiąca załącznik Nr 1 do
uchwały Nr IV/20/11 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.













Uchwała Nr XII/104/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/21/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 stycznia 2011 r. w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2011 rok wprowadza się zmiany w ten
sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 r. w brzmieniu jak w
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Dotacje podmiotowe w 2011 roku otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 12 do
niniejszej uchwały.

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.











Załącznik Nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w 
Klimontowie

działalność kulturalna 350 000

2. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie wraz z filiami

rozwój czytelnictwa 175 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

1. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach

działalność oświatowa 231 336

2. 801 80101
Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko-Ossolińska" - Szkoła 
Podstawowa w Goźlicach

działalność oświatowa 270 324

3. 801 80104
Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko-Ossolińska" - 
Przedszkole  w Goźlicach

wychowanie 
przedszkolne

57 820

4. 801 80104
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary -Przedszkole w 
Konarach

wychowanie 
przedszkolne

53 966

5. 801 80104
Zgromadzenie Sióstr Zakonnych 
- Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

167 214

1 305 660

              do uchwały Rady Gminy nr XII/104/11
                                          z dnia 30 grudnia 2011 r.  

Dotacje podmiotowe w 2011 roku

Ogółem


